
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/189/2020 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości z terenu Gminy Wronki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6m ust. 1b i 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Miasta i Gminy 

Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Załączniki nr 1 oraz nr 2, o których mowa w §1 ust. 1 uchwały nr XVII/174/2020 Rady Miasta i Gminy 

Wronki z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości z terenu Gminy Wronki (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2020 r. poz. 2235) otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 oraz nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. §3 ust. 2 uchwały nr XVII/174/2020 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości z terenu Gminy Wronki otrzymuje brzmienie: 

„2. Format elektroniczny deklaracji określa się w formacie danych XML, z układem informacji 

i powiązań między nimi zgodnymi z obowiązującymi wzorami, o których mowa w §1 ust. 1.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Władysław Rzyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 3783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3783



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3783


		2020-05-04T09:21:20+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




